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COMITÉ DE SELECCIÓN 

 
CONVOCATORIA CAS N° 042-2021-PATPAL-FBB 

 

 

COMUNICADO N° 01 

 

Mediante el presente se comunica el resultado de la evaluación curricular de  la Convocatoria CAS 

N° 042-2021-CAS-PATPAL-FBB. 

 

Los postulantes que poseen la condición de APTO en la relación adjunta, deberán presentarse a la 

entrevista personal el día 28 de octubre de 2021, entre las 09:00 y 17:00 horas, mediante la 

plataforma virtual que indique el Parque de las Leyendas PATPAL-FBB. 

 

Importante:  

 

 A los postulantes APTOS, se les comunicará mediante correo electrónico personal, la hora 

exacta, dirección y clave de la plataforma virtual, para la entrevista personal, la misma 

que es de confidencialidad e intransferible. 

 

 La entrevista tendrá una duración máxima de 30 minutos. 

 
 Es responsabilidad del postulante, el óptimo funcionamiento del equipo informático a 

utilizar y la de su presentación en la hora indicada. 

 

 
 

San Miguel, 27 de octubre de 2021 

 

EL COMITÉ 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

Sra. Kelly Angie  Zapata Belledonne 

Gerencia de Promociòn, Comunicaciòn y Atenciòn al 

Cliente 

Presidente Miembro Titular 

Abog. Rosa Esther Alva Falconí 

Subgerente de Recursos Humanos 

Secretaria Miembro Titular 

Abog. D´Angelo Reenso Wong Gutierrez 

Gerente de Asesoría Jurídica 

Miembro Titular 

http://www.leyendas.gob.pe/


 
 

 

 PARQUE DE LAS  

LEYENDAS 
 

www.leyendas.gob.pe 

Tel: (511) 644 9200 

Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia 

 

 

 
COMITÉ DE SELECCIÓN 

 
CONVOCATORIA CAS N° 042-2021-PATPAL-FBB 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN CONCESIONES 

N° Postulante

Evaluación

Requisitos 

Minimos

Evaluación 

Curricular
APTO Observación

1 ARIAS LEVANO MANUEL NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

2 ARISMENDIZ URPEQUE EVELYN CAROLA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

3 BARDALES SAUCEDO GERSON CALIFICA 58 SI

4 BASTIDAS VELASQUEZ MARIA DANIELA CALIFICA 55 SI

5 CALDAS CARDENAS ANAIS MERCEDES NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

6 CARBONEL CHOTA JORGE LUIS NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

7 CARDENAS VALENZUELA MIGUEL ALFREDO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

8 CESPEDES LLACSA JOHNNY CARLOS NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

9 CHAVEZ PALPA NOEMI CECILIA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

10 FERNANDEZ ZEGARRA CLAUDIA JUDITH NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

11 FLORES HUARCAYA GRACIELA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

12 GUTIERREZ MANSILLA CAMILO ALFONSO NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

13 HUAYHUA CASAVILCA MIGUEL FORTUNATO CALIFICA 60 SI

14 LARRIVIERE VILCA WARREN WILLIAM CALIFICA 58 SI

15 LOZANO LESMA MARTHA GABRIELA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

16 MANRIQUE MARCHAN JIMMY ELAR NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

17 QUISPE CANGALAYA CARLOS YOEL CALIFICA 60 SI

PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS
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APTO Observación

18 RONDÓN PASTOR MARIÓN CHRISTA CALIFICA 58 SI
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

19 VALDERRAMA LEON LUIS DANIEL NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

20 VALENCIA ZEVALLOS FRANKLIN NO CALIFICA - NO NO CUMPLE FORMACIÓN ACADEMICA.

21 VASQUEZ ZAPATA JOSÉ MIGUEI NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

22 ZEVALLOS ASCA IRANIA YANINA NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.

23 ZUÑIGA  OBREGON FIORELLA GABY NO CALIFICA - NO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA.
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